
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 07-01-2019   N.3

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il decreto sindacale n. 1382/2015 di assegnazione delle responsabilità e dei servizi
comunali

CREDITORE: CMA SRL  P.I.: 00917500571
fattura n.166_18 del 13.12.2018 della somma di € 1.110,20 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

smart cig: Z1522794ED

PREMESSO CHE con determina n. 33 del 27/02/18 è stata aggiudicata definitivamente per la
durata di 5 anni, alla ditta CMA s.r.l. di Rieti, l'attività di consulenza sulle attività legate al
D.Lgsl.vo n.81/2008;

CHE con determinazione di impegno di spesa n.64/2018 è stata impegnata la somma di €
1.680,40 all’ex cap Cap.63 cod. 1.02-1.03.02.18.001 del  bilancio RR.PP. per consulenza sulle
attività legate al D.Lgsl.vo n.81/2008 – ditta C.M.A. s.r.l. periodo 01.03.2018 - 31.12.2018,
Nomina Medico Competente,  visite mediche, ed esami;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), agli atti,  ai sensi dell’art. 3,
commi 2 e 3, del D.M. 24 ottobre 2007;

N.  7 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA  CMA PER ADEGUAMENTO NORMATIVO
DLGS 81/2008 DEL 2018



Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Visto il nuovo codice dei contratti emanato con D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50e successive
modificazioni;

Visto lo Statuto Comunale;

VISTA la fattura n. 166_18 del 13.12.2018 della somma di € 1.110,20 IVA COMPRESA
emessa dalla ditta CMA SRL per adeguamenti normativi (D.lvo 81/2008);

Dovendo provvedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi;

Tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

La narrativa che precede forma parte integrante sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma di €. 216,67 per il primo dodicesimo dell'anno 2019 al redigendo
bilancio del corrente esercizio per l'anno 2019 all'ex cap. 63 cod. 1.02-1.03.02.18.001;

Di liquidare, alla ditta CMA SRL, la fattura 166-18 del 13.12.2018 della somma di € 1.110,20
per  i motivi sopra elencati così ripartita:

€. 216,67 all'ex cap. 63 cod. 1.02-1.03.02.18.001 bilancio 2019 g.c.;
€. 998,34 all'ex cap. 63 cod. 1.02-1.03.02.18.001 bilancio 2018 RR.PP.;

Di dare mandato all'ufficio ragioneria dell'emissione del relativo mandato di pagamento previa
verifica del DURC alla data di effettiva liquidazione ;

Allegati:

fattura n.166_18 del 13.12.2018 ditta CMA SRL e coord. conto dedicato

DURC ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 3 del 07-01-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 14-01-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 14-01-2019 al 29-01-2019.
33
Micigliano, li 30-01-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 3 del 07-01-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


